Diário Oficial Eletrônico  n. 10.566 9 de julho de 2021 Página 94

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 428, DE 08 DE JULHO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar  GOMIDES FERREIRA DOS SANTOS NETO, Delegado de Polícia, Classe
Especial, matrícula nº 82127022, Delegado Titular da Delegacia Virtual/MS, para responder, sem prejuízo
de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Assessoria de Telemática/MS  , no período de 12 a 26 de julho de
2021, em razão de gozo de férias de Edemilson José Holler.

	       Campo Grande, MS, 08 de julho de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 429, DE 08 DE JULHO DE 2021.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

            Dispensar TEREZINHA REZENDE ZANATA, Investigadora de Polícia Judiciária, Classe
Especial, matrícula nº 56020025, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, da função
de confiança de Chefe de Seção, símbolo DAPC-7, da Delegacia Geral da Polícia Civil/MS, a contar da data da
publicação.

                           Campo Grande, MS, 08 de julho de 2021.
 ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 430, DE 08 DE JULHO DE 2021.

   O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

              Designar EDUARDO ANTONIO NAVARRO BAVIA, Investigador de Polícia Judiciária,
2ª Classe, matrícula nº 424288022, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, para
exercer a função de confiança de Chefe de Seção, símbolo DAPC-7, na Delegacia Geral da Polícia Civil/MS, em
vaga prevista no Decreto nº 12.093, de 27 de abril de 2006, a contar da data da publicação.

                           Campo Grande, MS, 08 de julho de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 431, DE 08 DE JULHO DE 2021.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

            Dispensar LUCILENE APARECIDA SOUZA PEREIRA, Investigadora de Polícia Judiciária, 1ª
Classe, matrícula nº 76711023, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, da função
de confiança de Chefe de Seção, símbolo DAPC-7, da Delegacia Geral da Polícia Civil/MS, com validade a contar
de 1 de julho de 2021.

                           Campo Grande, MS, 08 de julho de 2021.

 ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL